

KoF § 127

2013/0081

214

Plansamråd över detaljplan för Bolmstad 2:10 (Mjälens camping)

Beslut

Kultur- och fritidsnämnden lämnar följande yttrande över detaljplan för Bolmstad 2:10 och översänder det till miljö- och byggnämnden: Området ligger intill Ljungby kommuns största och mest välbesökta kommunala badplats. Området erbjuder en naturskön miljö, som ger mycket goda möjligheter till rekreation och friluftsliv. Det är viktigt att möjligheten kvarstår för allmänheten att i fortsättningen kunna röra sig utmed strandlinjen från den kommunala badplatsen och norr ut över planområdet och att de 100-120 m ska vara allemansrättsligt tillgängligt. Det är av största vikt att man fortsättningsvis säkrar den populära och vackra badplatsen tillgänglig för alla. Kultur- och fritidsnämnden ser positivt på att en del av marken får vara kvar som campingområde inklusive framtida byggande av övernattningsstugor.

Ärendet

Syftet med planändringen är att inom Bolmstad 2:10 skapa villatomter samt ett område för bostadsrätter. En del av marken föreslås vara kvar som campingområde, dock utan möjligheter för övernattningsstugor. Området ligger utmed Bolmens östra strand ca 15 km väster om Ljungby. Detaljplanen stämmer till viss del överens med översiktliga planer. I ”Landsbygdsutveckling i strandnära lägen” sägs att området Bolmstad-Hölminge är lämpligt för bostäder, camping, café, golf med mera. I utvecklingsprogrammet för Bolmens östra strand uttrycks att aktuellt planområde är intressant för turism och rekreation. Senast den 17 december ska synpunkter på förslaget komma in till plankontoret.

Förvaltningens synpunkter: Området ligger intill Ljungby kommuns största och mest välbesökta kommunala badplats. Området erbjuder en naturskön miljö, som ger mycket goda möjligheter till rekreation och friluftsliv. Det är viktigt att möjligheten kvarstår för allmänheten att i fortsättningen kunna röra sig utmed strandlinjen från den kommunala badplatsen och norr ut över planområdet och att de 100-120 m ska vara allemansrättsligt tillgängligt. Det är av största vikt att man fortsättningsvis säkrar den populära och vackra badplatsen tillgänglig för alla.

Förvaltningens förslag till beslut:

Kultur- och fritidsnämnden godkänner yttrandet och översänder den till miljö- och byggnämnden.

Beredning

Arbetsutskottets förslag till beslut:

Kultur- och fritidsnämnden lämnar följande yttrande över detaljplan för Bolmstad 2:10:

Området ligger intill Ljungby kommuns största och mest välbesökta kommunala badplats. Området erbjuder en naturskön miljö, som ger mycket goda möjligheter till rekreation och friluftsliv. Det är viktigt att möjligheten kvarstår för allmänheten att i fortsättningen kunna röra sig utmed strandlinjen från den kommunala badplatsen och norr ut över planområdet och att de 100-120 m ska vara allemansrättsligt tillgängligt. Det är av största vikt att man fortsättningsvis säkrar den populära och vackra badplatsen tillgänglig för alla. Kultur- och fritidsnämnden ser positivt på att en del av marken får vara kvar som campingområde.

Yrkande

Irene Olofsson (C) yrkar för ett tillägg till arbetsutskottets förslag med texten inklusive framtida byggande av övernattningsstugor.

Beslutsordning

Ordförande frågar om nämnden ska följa arbetsutskottets förslag inklusive tillägget i yrkandet och finner att nämnden lämnar arbetsutskottets förslag till yttrande inklusive Irene Olofssons (C) yrkande.